公开发行认购的情形；符合中国证监会的相关要求和经中国证监会报备的发行方案的要求。

三、保荐机构的上市推荐意见

本次发行保荐机构中信证券股份有限公司本着行业公认的业务标准、 道德规范和勤勉

精神，对发行人的发行条件、存在的问题和风险、发展前景等进行了充分尽职调查、审慎核

查，就发行人与本次发行的有关事项严格履行了内部审核程序，并通过保荐机构内核小组的

审核。

保荐机构认为：发行人符合《公司法》《证券法》和《管理办法》《实施细则》等法律法

规及规范性文件中关于上市公司非公开发行A股股票及上市的相关要求。 发行人本次发行

上市申请文件不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。本次发行的股票具备在深圳证券交

易所上市的条件。 中信证券愿意推荐发行人本次发行的股票上市交易， 并承担相关保荐责

任。

第五节备查文件

1、上市申请书；

2、保荐协议；

3、保荐代表人声明与承诺；

4、保荐机构出具的上市保荐书；

5、保荐机构出具的发行保荐书和尽职调查报告；

6、律师出具的法律意见书和律师工作报告；

7、保荐机构关于本次非公开发行过程和认购对象合规性的报告；

8、律师关于本次非公开发行过程和认购对象合规性的法律意见书；

9、具有执行证券、期货相关业务资格的会计师事所出具的验资报告；

10、中国结算深圳分公司对新增股份已登记托管的书面确认文件；

11、投资者出具的股份限售承诺；

12、中国证监会关于本次非公开发行的核准文件；

13、深交所要求的其他文件。

南京埃斯顿自动化股份有限公司

2021年7月2日

股票代码：002747� � � � � � � �股票简称：埃斯顿 公告编号：2021-080号

南京埃斯顿自动化股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

南京埃斯顿自动化股份有限公司（以下简称“公司” ）根据中国证券监督管理委员会

（以下简称“中国证监会” ）出具的《关于核准南京埃斯顿自动化股份有限公司非公开发行

股票的批复》（证监许可[2021]1583号），向特定投资者非公开发行人民币普通股（A股）

28,392,857股，现已在中国登记结算有限责任公司深圳分公司完成了新增股份登记，并将

于2021年7月7日在深圳证券交易所上市。 本次发行完成后，公司总股本由840,609,476股

增加至869,002,333股。

本次发行对象不包含公司现任董事、监事及高级管理人员，本次发行完成后，公司董

事、监事和高级管理人员的持股数量保持不变，其持股比例因公司总股本增加而被动稀释，

具体情况如下：

姓名 职务

本次发行前

（截至2021年5月31日）

本次发行后

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 占总股本比例

吴波 董事长 126,600,000 15.06% 126,600,000 14.57%

吴侃 副董事长、总经理 - 0.00% - 0.00%

诸春华 董事、副总经理 - 0.00% - 0.00%

袁琴 董事、副总经理、财务总监、董事会秘书 381,450 0.05% 381,450 0.04%

周爱林 董事、副总经理 90,000 0.01% 90,000 0.01%

钱巍 董事 308,500 0.04% 308,500 0.04%

李翔 独立董事 - 0.00% - 0.00%

冯虎田 独立董事 - 0.00% - 0.00%

汤文成 独立董事 - 0.00% - 0.00%

顾晓霞 监事会主席 - 0.00% - 0.00%

王佳敏 监事 - 0.00% - 0.00%

程秀娟 监事 - 0.00% - 0.00%

注：小数点后两位数字取值可能存在尾差，系四舍五入原因所致。

特此公告。

南京埃斯顿自动化股份有限公司董事会

2021年7月2日

保荐机构（主承销商）

二〇二一年七月